^عBalteus, de quo gladius suspenditur. *Kam. Dj.*

^عAnimositas, fortitudo. *Kam. Dj.*; Robur. *Harir. p. ٤٠٨*; Auxilium. *Hamak. Wakid. p. 27*; Pugna, proelium. *Kam.*; Pl. نجدات Infortunium, calamitas. *Kam. Dj.*; Terror. *Kam.*; Pl. نجد Parvae oves. *Div.*

Djerir.; Nedjdah ben - Ahmir Hanefita haereticus est, cuius sectatores Alnadjadat (النجدات) appellantur. *Kam.* ^عFaciliter et difficulter. *Reisk. ad Gol. ابن نجدتها* Sciens, gnarus eius, *sec. al. نجد terra, ut significet e terra eius oriundus. Meid.*

^عLongo collo praedita asina, camela, aliis quae grava non est. *Kam. Dj.*; Velox celeriterque pergens, et alias antevergens camela. *Kam.*; Lactis abundans camela. *Kam.*; Altiore loco genu flectens camela. *Kam.*; Alias imitans lacte copiose reddendo. *Kam.*; Pl. نجد ^عMulier intelligens et forma praestans. *Kam.*

^عPl. نجد, نجد Fortis, animosus. *Kam. Dj.*; unde ^عLeo. *Kam.*; *it. Moestus, angore pressus. Kam. Djeuh.*

^عLectorum et cervicalium concinnator sartorve. *Kam. Dj.*; Qui par est et superior rebus quas tractat, aut qui expedite eas et celeriter peragit. *Gol.*

^عSchismatici ab ^عبن عامر الحنفي originem ducentes. *Dj. conf. نجد.*

^عMas perdicis (نجد).

^عVinum. *Kam.*; Vas vinarium. *Kam.*; Vas, cui inditur vinum, patera. *Dj.*; Crocus. *Kam.*; Sanguis. *Kam.*

^عPl. Oblongi ductus adipis in carne. *Kam.*

^عSilphium. *Beith. in نجد vide.*

^عPl. مناجد Funiculus parvus. *Kam.*; Monilis species dodrantem lata, auro, gemmis et margaritis plumata, quae de collo suspenditur, et ad imas pertingit mammas, ut locum baltei gladii (نجد) attingat. *Kam.*

^عExperimentis probatus, experientia et rerum usu subactus vir. *Kam.*

^عPl. Talpae (نجد *singul. est*).

^عAdiutor, defensor. *Kam.*; Pugna dimicans. *Kam. Djeuh.*

^عPl. مناجيد Multum fortis, strenuus.

^عPlur. مناجد Virga levis, qua ad incessum incitatur equus. *Kam.*; Lignum, quo suffulcitur postica pars sella camelinae. *Kam.*

^عMoerore et angore animi affectus. *Kam. Dj.*; Periens, interiens, perditus. *Kam.*

نواجذ *n. a.* نجد 1) Vehementer momordit dentibus appellatis *c. a.* Kam., et dente genuino; 2) Acerbe locutus fuit. Kam.; 3) Importunus fuit rogando *c. a. p.* Kam. II Iudicio subactum expertumque reddidit fortuna *c. a. p.* Gol.; Sapientem reddidit *c. a. p.*, proprie denomin. *a.* ناجذ Effecit, ut haberet ناجذ *i. e.* effecit, ut annosus et expertus fieret. *Hamas. p. 4.*

نواجذ *Pl.* نواجذ Dens genuinus, qui et sapientiae dicitur, quod adulta demum aetate prodit: utrinque tales bini, molarium extremi; subinde et equis sunt: pro quibus existunt انياب in mollipede, et سواعق in fissae unguiae quadrupede; quin in genere Dens molaris ناجذ dicitur. *Secund.* alios dentes, qui in ridendo apparent. Dicitur *عص* Vehementer risit. *Dj.* *عص* Ad roborem aetatis pervenit ab anno decimo octavo usque ad tricesimum. *Kam. Hamas. p. 4.*